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COMUNICACIÓ 5 

 
Referència del concurs LE-269-270-271-272-273-274-275-276-277/749 

 Referencia del concurso 
 

VALORACIÓ SEGONA PROVA 
VALORACIÓN SEGUNDA PRUEBA 

 
VALORACIÓ SEGONA PROVA / VALORACIÓN SEGUNDA PRUEBA 
 
COGNOMS I NOM DE LES PERSONES CANDIDATES - VALORACIONS DESGLOSSADES D’ACORD AMB ELS CRITERIS 
DE VALORACIÓ I ELS SEUS ASPECTES ESPECÍFICS ACORDATS A L’ACTE DE CONSTITUCIÓ I VALORACIONS TOTALS 
SEGONA PROVA 
APELLIDOS Y NOMBRE DE LAS PERSONAS CANDIDATAS - VALORACIONES DESGLOSADAS DE ACUERDO CON LOS 
CRITERIOS DE VALORACIÓN Y SUS ASPECTOS ESPECÍFICOS ACORDADOS EN EL ACTO DE CONSTITUCIÓN Y 
VALORACIONES TOTALES SEGUNDA PRUEBA 
 
 

Candidato Defensa 
Historial 
Académico: 
17 puntos 

Defensa 
Plan de 
Trabajo: 15 
puntos 

Exposición 
Tema: 8 
puntos 

Total 2a 
prueba: 40 
puntos 
(min. 24) 

ALONSO RODRÍGUEZ, RAÚL       0 

BARBIERI , SANTIAGO 13 11,5 7 31,5 

CLARAMUNT CAROS , JOAN 10 7,5 7 24,5 

DAYAN , ALBERTO       0 

GARROTE LOPEZ, MARINA 17 15 8 40 
GIL MUÑOZ, DANIEL 11 8 5 24 

GIRALT MIRON, MAR 17 15 8 40 

NAIA DOS, TÁSSIO 17 15 8 40 

NICOLAS AVILA , BEGOÑA 10 9 6 25 

OLIVIERI , MARCO 15 13 6 34 

PLIEGO GARCIA , JAVIER 17 14,9 8 39,9 
REMBADO, GABRIELE 15 13 7 35 

RODRIGUEZ DEL RIO, OSCAR 10 10,8 6 26,8 

ROJAS GONZALEZ, ANDRES 12 9,5 6 27,5 

RUIZ I BALET, DOMÈNEC 17 15 8 40 

SALES DE OLIVEIRA FILHO, ITAMAR 15 10 6 31 

SCHULZ , SIMON MICHAEL 17 15 7,8 39,8 
URTIAGA ERNETA, IÑIGO 17 15 8 40 

VILALTA VILA, EDUARD 17 15 8 40 

ZONCA , LOU SALOME 17 15 8 40 
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Valoració mínima per superar aquesta prova: 
Valoración mínimo para superar esta prueba: 
 
24 
  
COGNOMS I NOM DE LES PERSONES CANDIDATES QUE SUPEREN LA SEGONA PROVA I VALORACIONS TOTALS 
SEGONA PROVA  
APELLIDOS Y NOMBRE DE LAS PERSONAS CANDIDATAS QUE SUPERAN LA SEGUNDA PRUEBA Y VALORACIONES 
TOTALES SEGUNDA PRUEBA 

 
 

Candidato Total 2a 
prueba: 40 
puntos 
(min. 24) 

BARBIERI , SANTIAGO 31,5 
CLARAMUNT CAROS , JOAN 24,5 
GARROTE LOPEZ, MARINA 40 
GIL MUÑOZ, DANIEL 24 
GIRALT MIRON, MAR 40 
NAIA DOS, TÁSSIO 40 
NICOLAS AVILA , BEGOÑA 25 
OLIVIERI , MARCO 34 
PLIEGO GARCIA , JAVIER 39,9 
REMBADO, GABRIELE 35 
RODRIGUEZ DEL RIO, OSCAR 26,8 
ROJAS GONZALEZ, ANDRES 27,5 
RUIZ I BALET, DOMÈNEC 40 
SALES DE OLIVEIRA FILHO, ITAMAR 31 
SCHULZ , SIMON MICHAEL 39,8 
URTIAGA ERNETA, IÑIGO 40 
VILALTA VILA, EDUARD 40 
ZONCA , LOU SALOME 40 
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Contra aquesta valoració es pot presentar reclamació davant el rector en el termini de 10 dies hàbils a comptar des de la publicació 
de la proposta de contractació al tauler d’anuncis de la comissió. 
Contra esta valoración se puede presentar reclamación ante el rector en el plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación 
de la propuesta de contratación en el tablón de anuncios de la comisión 

 
 

 
 

SECRETARI/ÀRIA DE LA COMISSIÓ 
SECRETARIO/A DE LA COMISIÓN 

 


